Artikelnummer:

94239

EAN-Nummer:
4000870942390

Paulmann

Name

Outdoor Solar BodenEBL Aron IP67 3000K Metall Bewegungsmelder 10/80Im 20*10cm

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 942.39

EAN 4000870942390

Farbe Weil3

Material Edelstahl & Kunststoff

Garantie 5 Jahre

Hersteller Paulmann

Lieferumfang Montageanleitung|Akku

Abmessungen

Gewicht netto 621 g

Einbautiefe 36,5 mm

Hohlraumtiefe 21,5 mm 0 yh
Mindest-Hohlraumtiefe 21,5 mm rf?esit Accu  IP67  Sensor

Verpackungsmalfe BxHXL
Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Batterietyp
Dimmbar
Spannung

max. Leuchtdauer
Akkuladezeit

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestlickung
Anzahl Brennstellen
Lebensdauer
Bestlickung
Nennlichtstrom
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

01.03.2021

12,3x22,3x6,1 cm
H: 42 x B: 200 X T: 100 mm

1x18650 Akku/3,7V
Nein

230 V

15 h

8 h

15 W

1x

01

30.000 h

incl. 1x1,5 W

40 Im

3.000 K

LED fest integriert



